ỦY BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-TD                            Bình Định, ngày      tháng      năm 2020

V/v giải quyết khiếu nại

của ông Vũ Trường Lợi

và bà Lê Thị Mỹ Kiều

                Kính gửi: UBND thành phố Quy Nhơn.

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường tại Văn bản số

2431/STNMT-TTRA ngày 29 tháng 9 năm 2020 về việc đề xuất giải quyết

khiếu nại của ông Vũ Trường Lợi và bà Lê Thị Mỹ Kiều ở tổ 17C, khu vực 5,

phường Ghềnh Ráng, thành phố Quy Nhơn, khiếu nại Quyết định số

8385/QĐ-UBND ngày 20 tháng 11 năm 2019 của UBND thành phố Quy

Nhơn về việc giải quyết khiếu nại của ông, bà yêu cầu được giao 01 lô đất tái

định cư do ảnh hưởng giải phóng mặt bằng Dự án xây dựng Khu dân cư Hưng

Thịnh, phường Ghềnh Ráng, thành phố Quy Nhơn (đính kèm); Chủ tịch

UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao UBND thành phố Quy Nhơn xem xét điều kiện hộ gia đình ông

Vũ Trường Lợi và bà Lê Thị Mỹ Kiều có 03 hộ khẩu gồm 09 nhân khẩu cùng

ở chung ngôi nhà có diện tích khoảng 45m
2
, hiện đang thờ cúng 02 Liệt sĩ,

khó khăn về chỗ ở và sinh hoạt để giải quyết giao 01 lô đất ở, thu tiền sử

dụng đất theo giá thị trường. Trường hợp không còn quỹ đất, UBND thành

phố Quy Nhơn phối hợp với Sở Xây dựng xem xét, giải quyết cho hộ gia đình

ông Vũ Trường Lợi và bà Lê Thị Mỹ Kiều được mua 01 căn hộ tại Chung cư

nhà ở xã hội trên địa bàn, báo cáo kết quả cho Chủ tịch UBND tỉnh trong

tháng 10 năm 2020.

Chủ tịch UBND thành phố Quy Nhơn tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- PCT. UBND tỉnh, Trần Châu;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Sở Xây dựng;

- CVP và PVP-VX;

- Ban TCD tỉnh;

- Ông Vũ Trường Lợi (để biết);

- Bà Lê Thị Mỹ Kiều (để biết);

- Lưu: VT, TTTH-CB, HSVV-TD (13b).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Trần Châu

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-10-07T10:59:32+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thành Long<longnt@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-10-07T15:27:20+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trần Nhật Quân<trannhatquan-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-10-07T16:42:24+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-10-08T08:04:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-10-08T08:05:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-10-08T08:05:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-10-08T08:05:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!